
Dodatek č. 1 

SMLOUVY 
o poskytnutí a údržb ě software  

ze dne 23. 10. 2003 

 

Flux, spol. s r. o. 

Zastoupená:  Ing. Alešem Laboutkou 

Musílkova 167/13, 150 00  Praha 5 

IČO: 16979613 

DIČ: 005-16979613 

Bankovní spojení: ČSOB,  Arbesovo nám. 7, Praha 5 

                 č. ú.: 838356/0300 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167. 

(dále jen "FLUX") 

 

a 

 

Město Česká Lípa 

Zastoupené: Ing. Martinou Zuskovou, vedoucí odboru vnitřních služeb MěÚ Česká Lípa 

nám. T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36  Česká Lípa 

IČO: 00260428 

 (dále jen "uživatel") 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 takto: 

1.  

1. V článcích I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele,        

IV. Záruky a V. Rozsah užití se text „FLUXPAM 5“ nahrazuje textem „FLUXPAM 5 

a modul Personalistika“. 

2. čl. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto: 

 „Za údržbu programu FLUXPAM 5 a modulu Personalistika, v rozsahu dle čl. II. 

odst. 2, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku  

43 911 Kč za rok (z toho 33 911 Kč za FLUXPAM 5 a 10 000 Kč za Personalistiku). 



Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 10 978 Kč vždy k 3. 

kalendářnímu dni následujícího měsíce a vždy k 1. lednu následujícího roku bude 

upravena dle oficiálního indexu inflace roku předchozího. Na všechny splátky 

vystaví FLUX faktury.“ 

3. čl. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 7 se mění a zní takto: 

„Výše uvedené částky jsou bez DPH, faktury FLUXem vystavené, budou tuto daň 

obsahovat. Faktury budou vystaveny se splatností 14 dní.“ 

4. čl. VI. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o odst. 7. v tomto znění: 

„Za poskytnutí užití modulu Personalistika v síťové verzi pro 500 os. č. uhradí 

uživatel FLUXu částku ve výši Kč 50 000,- Kč splatných na základě faktury 

vystavené FLUXem po instalaci modulu u uživatele.“  

2.  

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran jedno 

vyhotovení.  

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Praze dne 30.9.2004                                                V České Lípě dne 7.10.2004                 

      

podepsáno     podepsáno 

               FLUX                                                                 Město 

 

 


